
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Казанцевская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Александра Антоновича Семирадского 

 

ПРИКАЗ 

 

 «01» марта 2024 г.                                                                           №  13-1 

 

Об отмене и утверждении локальных актов 

 

 

                   В целях приведения нормативных локальных актов в соответствие  с 

законодательством об образовании 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу Положение о порядке приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Казанцевскую среднюю общеобразовательную школу имени Героя Советского 

Союза Александра Антоновича Семирадского,  утвержденное приказом № 19-4 от 

06.03.2023 г. с 01.03.2024 года. 

2. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2024 года следующий локальный акт: 

Положение о порядке приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Казанцевскую 

среднюю общеобразовательную школу имени Героя Советского Союза Александра 

Антоновича Семирадского (с изменениями на 30 августа 2023 года), утвержденное 

приказом № 13-1 от 01.03.2024 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                    А.А. Белоногова 

 

 

 

                     


		2024-03-13T16:36:11+0700
	Белоногова Алена Анатольевна




